
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская
№

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 20 января 2022 года №22 «Об 
утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Павловского сельского поселения Павловского района»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района, 
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского 
поселения Павловского района от 20 января 2022 года №22 «Об утверждении 
порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок, товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского сельского 
поселения Павловского района» изменения, исключив в пункте 2 приложения к 
постановлению слова «финансово-экономического отдела».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Лукаш) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Павловского сельского поселения 
Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района А.С.Курилов


